..:;ÃMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
APROVADO

EM '" E 2' VOTAÇÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE BAYEUX
CASA SEVERAQUE DIONÍSIO

6Z*/~om
" í=>RdI D T

Imtltuída em 10 de Novembro de 1960

ReQuerimento n° 61212013
Autor: Vereador NOQuinha
Ementa: Apelo ao Poder Execut ivo para restauração do calçamento de logradouro
público.

Senhor Presidente:

Requeiro a Vossa Excelência, na forma disciplinada pelo art 116,
combinado com o art. 119, inciso IV, da Resolução n° 03/2012 de 27 de novembro
de 2012 (Regimento Interno), depois de ouvido o Plenário, o envio de veemente
apelo ao Prefeito Constitucional de Bayeux, Or. Expedito Pereira de Souza,
objetivando as medidas cabíveis junto ao Secretário de Infraestrutura do
Município, para o envio de uma equipe da operação "tapa buracos" para a
restauração dos calçamentos das Ruas Marechal Rondon e Travessa Edgar Saeger,
neste Município.

JUSTIFICATIVA

( ORAL)

Sala das SessOes, 20 de agosto de 2013.

I/J~
/ Nôquliíhá"

Vereador (PTB)

Av. Liberdade, 3445 - Centro - Bayeux - Paraíba - CEPo 58.306-000 - CNPJ 08.606.972Al001·36
Fax: (83) 3232.8543 - Fone: (83) 3232. 3286

www.camarabayeux.pb.gov.br